

## Missio 2022 IRR-TV:n medialähetysjärjestön kampanja

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.09.2022 § 61  
717/04.09.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi, että Missio 2022, IRR-TV:n medialähetysjärjestön kampanjaan ei ole ilmoittauduttu eikä osallistumismaksua maksettu Pitäjänmäen seurakunnan nimissä. Todettakoon, että Helsingin, Vantaan ja Espoon luterilaiset seurakunnat eivät liittyneet kampanjaan yhteisesti. Yksittäisiä luterilaisen kirkon seurakuntia on suurista kaupungeista ja maakunnista maksavina kumppaneina mukana. Myöskään Katolinen kirkko Suomessa ja Suomen Ortodoksinen kirkko eivät ole mukana kampanjassa.

### Päätös

Seurakuntaneuvostolle annettiin tiedoksi, että Missio 2022, IRR-TV:n medialähetysjärjestön kampanjaan ei ole ilmoittauduttu eikä osallistumismaksua maksettu Pitäjänmäen seurakunnan nimissä.

### Selostus

Pitäjänmäen seurakunta keskittyy syksyn 2022 seurakuntavaaleihin ja hyvään, aktiiviseen ja säännölliseen hengelliseen elämään seurakunnassa. Kaksi kampanjaa olisi päällekkäisinä pienelle seurakunnalle liikaa samaan aikaan.

Liitymme yhteiseen missioon sillä, mitä jo teemme. Raamattupiirillä voisi olla tässä avainasema tarjota kannustusta ja kutsua mahdollisesti nyt kampanjankin perusteella kiinnostuneita liittymään yhteiseen kokoontumiseen. Raamattupiiriin on löytänyt uusia osallistujia viime kautena. Tämän lisäksi kutsumme luonnollisesti viikoittaiseen kokoontumiseen messuun. Kausiesite, (netissä ja paperisena) jonka tiedotuksesta vastaava sihteeri kokoaa, on meidän käyntikorttimme ja kutsu laajemman myös kohderyhmien tarjonnan äärelle. Lisäksi meillä on mm. yhteiset Takkailta- rukousillat syksyllä kaksi kertaa, joista Tuula Pitkänen ja rukouspiirit kantavat päävastuun. Nämä illat ovat muuten viime vuoden aikana koonneet osallistujakuntaa ylitse seurakuntarajojen.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.